
Düşün, düşün…
Haftalık Düşünce Özgürlüğü Bülteni
(Sayı 5/22, 4 Şubat 2022)
Geçen hafta neler oldu?

● Adalet Bakanı Abdülhamit Gül istifa etti; yerine daha önce de aynı görevde bulunan
Bekir Bozdağ atandı. İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun “MOBESE marifetiyle takip
edilmesine” ilişkin görüntülerin servis edilmesinin Gül’ü istifaya sürükleyen son adım
olduğu iddia edildi…

● Trabzon’da toplu açılış töreninde bir çocuğu sahneye çıkaran Cumhurbaşkanı
Erdoğan, çocuğun CHP lideri Kemal Kılıçdaroğlu’na “hain” demesini kürsüdeki diğer
bakanlarla birlikte gülerek karşıladı. 10 yıldır cezaevinde olan babasının tahliyesi için
Erdoğan’dan ricacı olan çocuk eliyle “oy istendi”...

● Cumhurbaşkanı Erdoğan imzasıyla yayımlanan genelgede "milli ve manevi
değerlerimizi", "aile ve toplum yapımızı" yıpratmaya yönelik "açık ve örtülü
faaliyetler" olarak tanımlanan "özellikle yabancı içerik" uyarlaması programlara karşı
"gerekli adımların atılacağı" ifade edildi. Belirsiz ve antidemokratik ifadelerle bezeli
genelgeye karşı sivil toplum ve basın meslek örgütlerinden itirazlar yükseldi.

● Kendini ifade etmekte güçlük çeken ve savunmasını yapamadığı için Kobane
Davası’ndan vareste tutulması istenen fakat bu talebi reddedilen siyasetçi Aysel
Tuğluk 15 gün süreyle Adli Tıp Kurumu’nda gözlem altında tutulacak.

● Avrupa Konseyi Bakanlar Komitesi, Türkiye’nin Osman Kavala davasına ilişkin
AİHM kararını uygulamaması nedeniyle yaptırım sürecini başlattı; ihlal süreci
dosyasını AİHM’e gönderdi. Türkiye, Azerbaycan’dan sonra ihlal süreci başlatılan
ikinci ülke olarak tarihe geçti… Erdoğan, Bakanlar Komitesi’nin ihlal sürecini
başlatmasını geçmişteki sözlerini tekrar ederek eleştirdi: “AİHM ne demiş, Avrupa
Konseyi ne demiş, bizi çok ilgilendirmiyor. Bizim mahkemeleri tanımayanları biz
tanımayız. Bunu çok net söylüyorum”...

● Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi, aralarında tutuklu HDP eski Eş Genel Başkanı
Selahattin Demirtaş’ın da olduğu Halkların Demokratik Partili 40 milletvekilinin
2016 yılında dokunulmazlıklarının kaldırılmasıyla ilgili ihlal kararı verdi;
milletvekillerin dokunulmazlıklarının Anayasa’ya aykırı olarak kaldırıldığına ve ifade
özgürlüğünün ihlal edildiğine hükmetti.

● Pandemide günlük vaka sayıları 100 bini, günlük vefat sayısı da 200’ü aşarken Sağlık
Bakanı "endişelenmeye mahal yok" dedi. Bilim dünyası ve sağlık meslek örgütleri ise
aynı fikirde değil. Tabipler Birliği, “Hiçbir önlem almayan, salgını kendi haline
bırakan Sağlık Bakanlığı’nın halk sağlığını önemsemeyen politikaları nedeniyle
ölüyoruz” açıklaması yaptı.

● Türkiye’de ekonomik görünüm her geçen gün kötüleşirken başta kurye hizmetlerinde
çalışanlar olmak üzere düşük ücrete mahkum edilen binlerce çalışan insani ücret
artışları için grevlerle ve eylemlerle seslerini duyurmaya başladılar.

● Yunanistan sınırını geçmeye çalışırken geri itilen ve ayakkabılarına ve kışlık
giysilerine el konulan 22 sığınmacıdan 19’unun cansız bedeni Türkiye tarafında

https://halktv.com.tr/makale/abdulhamit-gul-dort-gunde-iki-kez-istifa-sunmus-662458
https://tr.euronews.com/2022/01/30/erdogan-n-sahneye-c-kard-g-cocuk-k-l-cdaroglu-na-hain-dedi-siyasiler-guldu
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2022/01/20220129-5.pdf
https://t24.com.tr/haber/avrupa-konseyi-nin-kavala-karari-ne-anlama-geliyor-turkiye-yi-neler-bekliyor-tahliye-ve-beraatten-baska-yol-yok,1012313


bulundu. Birleşmiş Milletler Mülteciler Yüksek Komiserliği acil soruşturma çağrısı
yaptı.

● Boğaziçi Üniversitesi kayyım rektörü Naci İnci, görevden aldığı Fen Edebiyat
Fakültesi dekanının yerine kendini atadı. Görevden alınan İktisadi ve İdari Bilimler
Fakültesi dekanının yerine Gürkan Kumbaroğlu, görevden alınan Eğitim Fakültesi
dekanının yerine de Fazıl Önder Sönmez atanırken Boğaziçi Üniversitesi’nde
rektörlük ve dekanlardan oluşan 10 kişilik kurulu 4 kişi yönetiyor.

Düşünce ve ifade özgürlüğü gündemini takip ettiğimiz haftalık video programımız
“COGİTO ERGO SUM” her hafta YouTube kanalımızda yayında...

Tüm video bültenlerimize erişim için tıklayınız…

İHD Diyarbakır Şubesi’ne polis baskını

İnsan Hakları Derneği Diyarbakır Şubesi binasına
polis baskını düzenlendi. Dernekten yapılan
açıklamada, aynı saatlerde evi basılan İHD
Diyarbakır Şubesi Yönetim Kurulu üyesi Ferhat
Berkpınar’ın gözaltına alındığı duyuruldu.
Adıyaman Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından
yürütülen bir soruşturma kapsamında yapılan
baskınlarda, dernek çalışmaları ve üyelerine ait
kişisel belgelere el konuldu. Soruşturma dosyasına

kısıtlılık kararı getirilirken avukatların gözaltındaki Berkpınar ile görüşmesi de engellendi.

DBP Diyarbakır İl Eş Başkanı tutuklandı

Diyarbakır Cumhuriyet Başsavcılığı’nın DBP
Diyarbakır İl binasında düzenlenen bir etkinlikte
çekilen görüntülerin sosyal medyada paylaşılması
üzerine "örgüt propagandası" iddiasıyla başlattığı
soruşturma kapsamında İl Eş Başkanı Seval
Gülmez tutuklandı. Katıldığı etkinlikler ile verdiği
röportaj ve evinde bulunan kitaplar nedeniyle
suçlanan Gülmez, Nisan 2021’de "örgüt üyeliği"
iddiasıyla tutuklanmış, açılan dava kapsamında 5

ay sonra görülen ilk duruşmada tahliye edilmişti.

https://youtu.be/p0HpSQUxY80
https://www.youtube.com/channel/UCcHEr8X2C6rM8363Dj8bY-g
https://www.youtube.com/playlist?list=PL4XgOecTFdsH6SWFL_ihzBPMeKe8-Uqpp


Türkiye, Twitter’dan gazeteciler hakkında
sansür talebinde bulunan ikinci ülke

Twitter’ın paylaştığı verilere göre; 2021’de
Türkiye’den 6 bin 825 hesap hakkında 5 bin 454
ayrı içerik kaldırma talebinde bulunuldu, bu
talepler neticesinde 203 Tweet, 27 Twitter hesabı
erişime engellendi. En çok “içerik kaldırma”
talebinde bulunan ve “en çok içerik kaldırtan”
ülkeler sıralamalarının her ikisinde de 4. olan

Türkiye, Twitter tarafından onaylanan gazeteciler ve haber kaynakları hakkında en çok erişim
engelleme talebinde bulunan ülkeler sıralamasında ise 108 ayrı taleple, en yakın takipçisine
iki kat fark atarak 2. sırada yer aldı.

Gazeteci Sultan Eylem Keleş’e açılan dava

2020 yılında İstanbul’da düzenlenen bir
protestoyu takip ederken polis tarafından
engellenen ve gözaltına alınan gazeteci Sultan
Eylem Keleş hakkında “görevi yaptırtmamak için
direnme” ve “hakaret” suçlamalarıyla dava
açıldı. Davanın ilk duruşması 13 Eylül’de
İstanbul 56. Asliye Ceza Mahkemesi’nde
görülecek.

Adalet isteyen Şenyaşarlara bir soruşturma
daha açıldı

2018 yılında AKP Milletvekili İbrahim Halil
Yıldız’ın koruma ve yakınları tarafından eşi ve
iki oğlu katledilen ve aylardır adalet için Urfa
Adliyesi’nde nöbet tutan Emine Şenyaşar ve oğlu
Ferit Şenyaşar hakkında yeni bir soruşturma daha
açıldı. 330 günü aşkındır süren adalet nöbeti
boyunca anne Şenyaşar 13 kez, Ferit Şenyaşar ise

4 kez ifade verdi.

Eylem yasakları

Van Valiliği, 2016 yılından bu yana “milli
güvenliğin sağlanması” bahanesiyle çeşitli
aralıklarla ilan ettiği yasak kararlarına bir
yenisini daha eklerken; Siirt, Mardin ve
Hakkari’de de valilikler, “kamu düzeni”, “milli
güvenlik” ve koronavirüs salgınını gerekçe
göstererek her türlü eylem ve etkinliği 15’er gün
süreyle yasakladı.

https://transparency.twitter.com/tr/reports/countries/tr.html


Mahkum edilen vicdani retçiler

Hakkında “Askeri Ceza Kanunu’na muhalefet”
suçlamasıyla dava açılan vicdani retçi Şendoğan
Yazıcı, Borçka Asliye Ceza Mahkemesi
tarafından 1 ay 20 gün hapse mahkum edildi.
Aynı suçlamayla Zonguldak 3. Asliye Ceza
Mahkemesi’nde yargılanan vicdani retçi Reha
Eskidir 5 ay 18 gün hapse mahkum edildi. Ayrıca
Eskidir’e aynı suçlamayla yeni bir dava açıldı.

Şerzan Kurt  Özgür Gençlik Derneği üyesi 7
kişi mahkum edildi

Muğla 2. Ağır Ceza Mahkemesi Şerzan Kurt
Özgür Gençlik Derneği üyesi 9 kişi hakkında
“örgüt üyesi olmak” ve “örgüt propagandası
yapmak” suçlamasıyla açılan davada 7 kişi
hakkında mahkumiyet kararı verdi. Basın
açıklamaları ve diğer dernek faaliyetlerini
“örgütsel faaliyet” olarak değerlendiren

mahkeme, 7 kişiyi 9 yıl 3’er ay hapis cezasına mahkum ettti.

Gazeteci Sevda Karaca hakkında açılan
soruşturma

Faili meçhul cinayetlerle ilgili yargılanıp beraat
eden Korgeneral Musa Çitil’in şikayeti üzerine
Evrensel gazetesi yazarı Sevda Karaca hakkında
soruşturma başlatıldı. Karaca, gazetede
yayımlanan bir yazısı nedeniyle “terörle
mücadele alanlarını hedef gösterme”, “hakaret”
ve “terör örgütü propagandası yapmak” ile
suçlanıyor.

Gazeteciye sosyal medya soruşturması

Fırat Gerger gazetesi Haber Müdürü Özgür
Boğatekin hakkında sosyal medya paylaşımları
ve ilçenin kar yağışı sonrası yaşadığı
mağduriyete ilişkin haberi gerekçe gösterilerek,
isimsiz bir ihbar üzerine soruşturma başlatıldı.
Soruşturma kapsamında “örgüt propagandası
yapmak” ile suçlanan gazeteci hakkında son bir
yılda 8 soruşturma açılmış durumda.

https://www.evrensel.net/yazi/87033/musa-orhani-koruyan-devlet-kadinlara-ne-soyluyor


MİT haberi nedeniyle ceza alan gazetecilerin
istinaf başvurusu reddedildi

Libya’da ölen MİT mensubuyla ilgili haberler
nedeniyle "istihbarat faaliyeti ile ilgili bilgi ve
belgeleri ifşa etmek" suçlamasıyla hapse
mahkum edilen gazeteciler Aydın Keser, Ferhat
Çelik, Murat Ağırel, Barış Pehlivan ve Hülya
Kılınç’ın istinaf başvurusu İstanbul Bölge Adliye
Mahkemesi 3. Ceza Dairesi tarafından reddedildi.

Gazeteci Nişmiye Güler hakkında açılan
soruşturma

JinNews muhabiri Nişmiye Güler, hakkında
Bismil (Diyarbakır) Cumhuriyet Başsavcılığı
tarafından başlatılan bir soruşturma kapsamında
İstanbul’da evinden gözaltına alındı. Soruşturma
kapsamında “örgüt üyeliği” ve “örgüt
propagandası yapmak” ile suçlanan gazeteci
adliyedeki ifade işlemlerinin ardından adli

kontrol şartıyla serbest bırakıldı.

Beraat eden gazeteci hakkında suç duyurusu

Gazeteci Buse Söğütlü, hakim Akın Gürlek'i
eleştiren bir tweeti gerekçesiyle “terörle
mücadelede görev almış kişileri hedef
göstermek” suçlamasıyla yargılandığı davadan
beraat etti. İstanbul 23. Ağır Ceza Mahkemesi
gazeteci hakkında "kamu görevlisine hakaret"
suçlamasıyla suç duyurusunda bulunulmasına
karar verdi.

İstanbul Sözleşmesi eylemine katılan mülteci
sınırdışı edilecek

  İstanbul Sözleşmesi’nin feshedilmesine karşı
Denizli’de 20 Mart 2021’de düzenlenen eyleme
katıldığı için hakkında sınırdışı edilme kararı
verilen İranlı mülteci Esmail Fattahi’nin itirazı,
“kamu düzeni ve kamu güvenliğine” tehdit
oluşturduğunu öne süren Denizli 1. İdare
Mahkemesi tarafından reddedildi.



İstanbul’da Kürtçe müzik yapan gençler
gözaltına alındı

İstiklal Caddesi’nde Kürtçe müzik yaptıkları
gerekçesiyle polis tarafından “Meydan, burası,
her yer benim bölgem. Yapamazsınız” denilerek
gözaltına alınan 4 müzisyen, sözlü ve fiziki
şiddete maruz kaldı, enstrümanlarına el konuldu.
Gözaltına alınan müzisyenlere, “Çevreyi rahatsız
ediyorsunuz” denilerek, para ceza kesildi.

Sendikal hakları için mücadele eden işçilere
gözaltı

Kocaeli’nde bulunan Farplas Otomotiv
Fabrikası’nda çalışan ve sendikal hakları için
mücadele eden işçiler, işten atılan arkadaşları
için fabrika içinde eylem başlatırken fabrikaya
giren polis, aralarında sendika yöneticilerinin de
bulunduğu yaklaşık 108 işçiyi darp ederek
gözaltına aldı.

Gözaltına alınan sendikacılar

Sendikalı oldukları için işten atılan Migros
işçilerinin patron Tuncay Özilhan’ın evinin
önünde yaptıkları eylemler nedeniyle Depo,
Liman, Tersane ve Deniz İşçileri Sendikası
Örgütlenme Sekreteri Kemal Yılmaz ve
örgütlenme uzmanı Betül Celep gözaltına alındı.

Elektrik zammını protesto eden esnafa gözaltı

Adıyaman’da Erdal Serbaş isimli esnaf, elektrik
zammını protesto etmek için işyerinin önüne
pankart astı. Pankartta elektrik dağıtım şirketine
tepki gösteren Serbaş gözaltına alınırken
pankarta da el konuldu.

Beş gazete ve iki portalın web sitesine erişim
engeli kararı
Yeni Yaşam gazetesi ve Kürtçe yayın yapan
Xwebûn gazetesi, Alınteri, Kızıl Bayrak ve Yeni
Demokrasi gazetelerinin yanısıra Komün ve
Nujinha haber portallarına Bilgi Teknolojileri
Kurumu tarafından erişim engeli getirildi.



Meclis önünde eylem yapan öğretmenlere
müdahale

TBMM’de görüşülen ‘Öğretmenlik Meslek
Kanun Teklifi’ne karşı meclis önüne gelerek
eylem yapmak isteyen eğitim emekçileri, polis
tarafından engellendi.

Ağaç kesimine karşı çıkan köylüler gözaltına
alındı

Antalya Manavgat’ta Köprülü Kanyon Milli
Parkı sahasında faaliyete başlayacak mermer
ocağı için yapılan ağaç kesimine karşı çıkan 30
köylü gözaltına alındı.

Gazeteci Hacı Boğatekin savcılığa çıkarıldı

Gazeteci Hacı Boğatekin, Ekrem İmamoğlu’nun
şikayetiyle “İBB’de Kürde yer yok” paylaşımı
nedeniyle, “halkı kin ve düşmanlığa alenen
tahrik etme” iddiasıyla Büyükçekmece
Savcılığı’nın başlattığı soruşturma kapsamında
ifade verdi.

Gazeteci Nurcan Yalçın gözaltına alındı

Gazeteci Nurcan Yalçın evine yapılan baskınla
gözaltına alındı. Gözaltı gerekçesi
öğrenilemeyen Yalçın hakkında 24 saat avukat
kısıtlılık kararı alındığı bildirildi.

Eren Tutel Davası

Türkiye Wushu Federasyonu hakkındaki
haberleri gerekçe gösterilerek “kamu görevlisine

hakaret” ile suçlanan BirGün gazetesinin spor
editörü Eren Tutel’in yargılandığı dava...

Mahkeme: İstanbul 2. Asliye Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Davanın bir sonraki

Özgür Gündem Nöbetçi Yayın Yönetmenleri
Davası

Haklarındaki beraat kararları istinaftan dönen
Özgür Gündem Nöbetçi Yayın Yönetmenleri
Şebnem Korur Fincancı, Erol Önderoğlu ve

Ahmet Nesin’in yeniden yargılandıkları dava...

Mahkeme: İstanbul 13. Ağır Ceza Mahkemesi



duruşması 24 Mayıs’ta görülecek. Duruşma Sonucu: Mahkeme, yurtdışında
yaşayan Nesin’in istinabe yoluyla alınacak

ifadesinin beklenmesine karar vererek
duruşmayı 14 Haziran’a erteledi.

Ferhat Tunç Davası

Sanatçı Ferhat Tunç’un sosyal medya
paylaşımları nedeniyle “halkı kin ve düşmanlığa

tahrik" iddiasıyla yargılandığı dava…

Mahkeme: Büyükçekmece 14. Asliye Ceza
Mahkemesi

Duruşma Sonucu: Mahkeme, yurtdışında
yaşayan sanatçı hakkında çıkarılan yakalama

kararının infazının beklenmesine karar vererek
duruşmayı 29 Haziran’a erteledi.

Ahmet Kanbal Davası

Gazeteci Ahmet Kanbal'ın “terörle mücadelede
görev almış kişileri hedef göstermek” ve “kamu
görevlisine hakaret” suçlamalarıyla yargılandığı

dava...

Mahkeme: Aydın 3. Ağır Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Bir sonraki duruşma 2

Mart’ta görülecek.

Ramazan Ölçen Davası

KHK ile kapatılan Azadiya Welat gazetesinin
İmtiyaz Sahibi Ramazan Ölçen’in “örgüt üyesi

olmak” suçlamasıyla 15 yıla kadar hapis
istemiyle yargılandığı dava…

Mahkeme: Diyarbakır 11. Ağır Ceza
Mahkemesi

Duruşma Sonucu: Mahkeme, gazeteci
hakkında çıkarılan yakalama emrinin infazının

beklenmesine karar vererek duruşmayı 30
Mayıs'a erteledi.

Selman Keleş Davası

Aralarında KHK ile kapatılan Dicle Haber
Ajansı muhabiri Selman Keleş’in de bulunduğu

9 kişinin “Toplantı ve Gösteri Yürüyüşleri
Kanunu’na muhalefet” ve  “terör örgütü

propagandası” suçlamalarıyla yargılandığı
dava…

Mahkeme: Van 4. Ağır Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Yurtdışında yaşayan Keleş

hakkında çıkarılan yakalama kararının infazının
beklenmesine karar verilerek, duruşma 26

Mayıs'a ertelendi.

İsmail Saymaz Davası

Bir tarikatte yaşanan istismara ilişkin kaleme
aldığı bir yazısı nedeniyle  “hakaret” ile

suçlanan gazeteci İsmail Saymaz’ın yargılandığı
dava…

Mahkeme: İstanbul 35. Asliye Ceza
Mahkemesi

Duruşma Sonucu: Bir sonraki duruşma 31
Mayıs’ta görülecek.

Mehmet Şahin Davası

Kürtçe yayın yapan Xwebun gazetesi yazarı
Mehmet Şahin hakkında Demokratik Toplum

Kongresi’nde (DTK) yürüttüğü faaliyetler
gerekçe gösterilerek “örgüt kurmak ve

yönetmek” iddiasıyla açılan dava…

Mahkeme: Diyarbakır 5. Ağır Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Mahkeme heyeti, gazeteci

Şahin ve avukatına esas hakkındaki
savunmalarını hazırlamaları için süre vererek

davayı 10 Şubat’a erteledi

M. Şirin Tunç Davası

Kürt siyasetçi Mehmet Şirin Tunç’un
Demokratik Toplum Kongresi’ne (DTK)

yönelik soruşturma kapsamında yargılandığı
dava...

Hayko Bağdat Davası

Bugün TV’de yaptığı televizyon programının 1
Eylül 2015 tarihli yayınındaki konuşmasıyla

“Cumhurbaşkanına hakaret”le suçlanan gazeteci
Hayko Bağdat’ın yargılandığı dava…

https://twitter.com/ferhatttunc
https://twitter.com/ismailsaymaz


Mahkeme: Diyarbakır 8. Ağır Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Adana Cumhuriyet

Başsavcılığı soruşturması dava dosyasına
eklendi. Bir sonraki duruşma 1 Mart’ta

görülecek.

Mahkeme: İstanbul 51. Asliye Ceza
Mahkemesi

Duruşma Sonucu: Hakim değişikliği sebebiyle
görülemeyen duruşma ertelendi.

GELECEK HAFTANIN DURUŞMALARI

2021 İstanbul Onur Yürüyüşüne Açılan Dava

2021 İstanbul LGBTİ+ Onur Yürüyüşü’nde
gözaltına alınan LGBTİQ+ Meclisleri’nden 8

aktivistin “Toplantı ve Gösteri Yürüyüşleri
Kanunu’na muhalefet” suçlamasıyla

yargılandığı dava…

8 Şubat Salı, İstanbul 16. Asliye Ceza
Mahkemesi

Deniz Yücel Davası

Die Welt muhabiri Deniz Yücel’in "Gezi
İddianamesiyle" ilgili 20 Şubat 2019 tarihinde
paylaştığı bir tweet gerekçe gösterilerek “kamu

görevlisine alenen hakaret” suçlamasıyla
yargılandığı dava...

8 Şubat Salı, İstanbul 24. Asliye Ceza
Mahkemesi

Cengiz Çandar Davası

Gazeteci Cengiz Çandar’ın Kemal Işıktaş ile
birlikte sosyal medya paylaşımları nedeniyle

“suçu ve suçluyu övmek” suçlamasıyla
yargılandığı dava

8 Şubat Salı, İstanbul 30. Asliye Ceza
Mahkemesi

Selda Manduz Davası

“Örgüt propagandası yapmak” iddiasıyla
yargılanıp beraat eden gazeteci Selda

Manduz'un istinaf nahkemesinin bozma kararı
sonrası yeniden yargılandığı dava…

8 Şubat Salı, Kars 2. Ağır Ceza Mahkemesi

İdris Yayla Davası

2016 yılında kayyım operasyonlarına karşı
Batman’da yapılan basın açıklaması nedeniyle

aralarında eylemi takip eden JiyanHaber İmtiyaz
Sahibi İdris Yayla’nın da bulunduğu 28 kişinin
“Toplantı ve Gösteri Yürüyüşleri Kanunu’na
muhalefet” suçlamasıyla yargılandığı dava…

8 Şubat Salı, Batman 1. Asliye Ceza
Mahkemesi

Boğaziçi Protestolarına Açılan Dava

Boğaziçi Üniversitesi'ne rektör olarak atanan
Melih Bulu'ya yönelik protestolar kapsamında
düzenlenen bir sergide yer alan Kabe görseli ve

LGBTİ+ bayrakları gerekçe gösterilerek 7
öğrenci hakkında "“halkı kin ve düşmanlığa

tahrik” iddiasıyla açılan dava…

9 Şubat Çarşamba, İstanbul 21. Asliye Ceza
Mahkemesi

Ruken Demir Davası

Mezopotamya Ajansı muhabiri Ruken Demir’in
haber kaynaklarıyla yaptığı görüşmeler gerekçe

gösterilerek “örgüt üyeliği” iddiasıyla
yargılandığı dava…

9 Şubat Çarşamba, İzmir 9. Ağır Ceza
Mahkemesi

Ali Sönmez Kayar Davası

Etkin Haber Ajansı (ETHA) muhabiri Ali
Sönmez Kayar’ın “örgüt üyeliği” suçlamasıyla

yargılandığı dava…

10 Şubat Perşembe, İstanbul 32. Ağır Ceza
Mahkemesi

Ankara 2012 Newroz Davası Azad Zal Davası



Temel Demirer ve Mahmut Konuk'un da
aralarında bulunduğu hak savunucularının

2012'de Ankara'da kutlanan Newroz nedeniyle
yargılandıkları dava...

10 Şubat Perşembe, Ankara 23. Asliye Ceza
Mahkemesi

Şair, yazar ve gazeteci Azad Zal'ın
“örgüt üyeliği” suçlamasıyla yargılandığı

dava…

10 Şubat Perşembe, Diyarbakır 8. Ağır Ceza
Mahkemesi

Hasankeyf Eylemine Açılan Dava

Hasankeyf’i su altında bırakan Ilısu Barajı’nın
su tutma işlemlerinin durdurulması talebiyle
Halkların Demokratik Partisi (HDP) Gençlik

Meclisi üyelerinin 12 Haziran 2019’da yapmak
istediği basın açıklaması sırasında gözaltına

alınan Jiyan Haber Yazı İşleri Müdürü Sonya
Bayık'ın da aralarında olduğu 31 kişiye

“Toplantı ve Gösteri Yürüyüşleri Kanunu’na
muhalefet” suçlamasıyla açılan dava…

10 Şubat Perşembe, Batman 1. Asliye Ceza
Mahkemesi

Nurullah Ankut Davası

“Kanunsuzlar 2” ve “Kanunsuzlar 3” isimli
kitaplarında  “Cumhurbaşkanına hakaret” ettiği
gerekçesiyle 4 yıl 8 ay hapse mahkum edilen
Halkın Kurtuluş Partisi (HKP) Genel Başkanı

Nurullah Ankut’a mahkemede yaptığı savunma
nedeniyle "Cumhurbaşkanına hakaret"

suçlamasıyla açılan dava...

10 Şubat Perşembe, İstanbul 48. Asliye Ceza
Mahkemesi

Soma Davası

13 Mayıs 2014’te 301 işçinin yaşamını yitirdiği
Soma maden faciasının ardından ilçeyi ziyaret

eden Başbakan Erdoğan’ı protesto eden
vatandaşlardan 34’ü hakkında “görevi

yaptırmamak için direnme” ve "hakaret"
suçlamasıyla açılan dava…

10 Şubat Perşembe, Soma Asliye Ceza
Mahkemesi

Özgür Gündem Davası

Özgür Gündem gazetesinin köşe yazarı ve Yayın
Danışma Kurulu üyesi Aslı Erdoğan’ın istinaf

mahkemesi kararı sonrası “örgüt propagandası”
suçlamasıyla yeniden yargılandığı dava…

10 Şubat Perşembe, İstanbul 23. Ağır Ceza
Mahkemesi

Mehmet Şahin Davası

Kürtçe yayın yapan Xwebun gazetesi yazarı
Mehmet Şahin hakkında Demokratik Toplum

Kongresi’nde (DTK) yürüttüğü faaliyetler
gerekçe gösterilerek “örgüt kurmak ve

yönetmek” iddiasıyla açılan dava…

10 Şubat Perşembe, Diyarbakır 5. Ağır Ceza
Mahkemesi

Adalet İsteyen Ailelere Açılan Dava

Çorlu tren katliamında yaşamını yitirenlerin
ailelerinin, sorumluların yargılanması için 12
Haziran 2019’da Anayasa Mahkemesi önünde

yapmak istedikleri ve polis saldırısına
uğradıkları basın açıklaması nedeniyle

yargılandıkları dava…

11 Şubat Cuma, Ankara 50. Asliye Ceza
Mahkemesi


